
            

UCHWAŁA   Nr    /XXXVI/14 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia      marca 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267), po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza 

Miasta Milanówka z dnia  30.10.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 13.01.2014 r.) pod 

numerem 156/2014 - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 30.10.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 13.01.2014 r.) pod numerem 

156/2014 - uznaje się za zasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 
 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N IE                       Projekt     

 

W dniu 13.01.2014 wpłynęła skarga o nr 156/2014  dotyczaca nagminnej praktyki łamania prawa 

przez  Burmistrza Miasta Milanówka.  

Skarga ujawnia szerszy problem polegający, na tym, że w sferze wydawania decyzji o odmowie 

dostępu do informacji dochodziło do nagminnej praktyki łamania przepisów prawa, których 

przejawem jest wydawanie decyzji o odmowie na rzecz adresów e-mail nie mających danych 

osobowych - przypadek - milanleaks.pl (która to decyzja jest z mocy prawa nieważna, lecz znajduje 

się w aktach Urzędu Miasta Milanówka), czy w końcu uzupełnianie i prostowanie decyzji w świetle 

prawa nie istniejących. Warto przy tym zwrócić uwagę na to, że tego typu czynności niejednokrotnie 

pochłaniają więcej czasu niż udzielenie odpowiedzi na informację publiczną, 

 

Z uwagi na powyższe  Komisja Rewizyjna uznaje skargę za zasadną.  

 
 

http://milanleaks.pl/

